



ZESTOAKO UDALA

## ALKATETZA DEKRETUA zk. 98

### AURREKARIAK

2022ko apirilaren 8an GIPUZKOAKO ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu ziren 2022eko “Udaleku irekieratako” begirale eta koordinatzaileak lehiaketa sistemaren bitartez kontratatzeko oinarriak eta deialdia onartzea.

2022ko maiatzaren 23an, Udaleku irekieratako lan poltsaren deialdian parte hartzeko onartu eta baztertuen behin-behineko zerrenda onartu eta argitaratu zen, 10 laneguneko epea izanik erreklamazioak egiteko edota falta diren agiriak aurkezteko.

Denbora tarte horretan hainbat erreklamazio aurkeztu dira eta horien aurrean, Epaimahaia kalifikatzaileak, 2022ko ekainaren 6an, ondorengo erabakiak hartu ditu.

1. ALAITZ ALKORTA UZKUDUN: Erreklamazioa partzialki onestea
2. AMAIA RETOLAZA BENITO: Erreklamazioa onartzea.
3. MAIDER DIAZ MARTIN: Erreklamazioa ezeztea.

Erreklamazioak onesteko edo ezezteko arrazoiak banan banan jakinaraziko zaizkie erreklamatzaileei.

Orain, aurkeztutako erreklamazioa ebatzita eta indarrean dagoen legediak eskaintzen didan ahalmena erabiliz,

### EBAZTEN DUT

**LEHENA.-** Epaimahai kalifikatzaileak, Alkatetza honi igorri duen adierazitako postuetarako (lortutako puntuazioaren ordenaren arabera) onartu eta baztertuen **behin-betiko** zerrendaren onarpena eta argitaratzea (I. Eranskina);

**BIGARRENA.-** Udaletxeko iragarki oholean eta web orrian argitaratzea erabaki hau.

Zestoan, 2022eko ekainak 6an

ALKATEAK  
Mikel Arregi Urrutia



ZESTOAKO UDALA

## I. ERANSKINA

### 2022ko “udaleku irekietarako” koordinatzaile eta begiraleak:

#### ZERRENDAK

- Onartuen eta baztertuen zerrendak.
- Behin-behineko puntuazioa.

#### ONARTUTAKOEN ZERRENDA OROKORRA

	<u>Izen-abizenak</u>	<u>NAN kodea</u>
1	Winema Cao Mallo	***4453**
2	Amaia Urteaga Mutiozabal	***3812**
3	Carla Casas Renedo	***4777**
4	Hodei Zubeldia Larrañaga	***4821**
5	Irati Labirua-Iturburu Huegun	***7110**
6	Ane Manchola Arteché	***0897**
7	Ainhoa Osa Lizarralde	***5377**
8	Lidia Peña Casas	***1898**
9	Alaine Armendariz Alberdi	***3946**
10	Maren Alberdi Hernandez	***6820**
11	Maite Urresti Iturbe	***1725**
12	Leire Mendizabal Eizagirre	***3349**
13	Alaitz Alkorta Uzkudun	***3840**
14	Nagore Ajuria Fernandez	***9499**
15	Maialen Larrarte Azpiazu	***3527**
16	Olaia Astigarraga Orozko	***6743**
17	Izaro Eguiguren Gorrichategi	***3647**
18	Libe Urtzelai Etxaniz	***9602**
19	Eneko Esnal Arocena	***4177**
20	Andrea Arruti Etxabe	***3132**
21	Helene Arruti Etxabe	***3132**
22	Enara Arocena Alonso	***3160**
23	Amaiur Pagoaga Larrañaga	***3108**
24	Eñaut Pozo Egiguren	***4703**
25	Aintzane Alcorta Ansola	***9517**
26	Beñat Etxabe Merino	***4109**
27	Nerea Maidagan Uranga	***2443**
28	Oihane Goikoetxea Larrañaga	***4539**
29	Amaiur Gartzia Astilleros	***9937**



## ZESTOAKO UDALA

30	Garazi Eizagirre Guenaga	***0063**
31	Nora Goikoetxea Lopez	***6800**
32	Ane Galarraga Sorazu	***4769**
33	Ana Samardzic	***3417**
34	Enetz Izeta Iruretagoiena	***4939**
35	Sara Mancisidor Aramberri	***6698**
36	Malen Aizpuru Sulis	***7508**
37	Elene Huegun Gorriti	***4414**
38	Iratxe Martin Aizpurua	***4555**
39	Saioa Aizpurua Urbieto	***3436**
40	Nora Aranguren Larrañaga	***3627**
41	Jare Eizagirre Erkizia	***4361**
42	Iraide Eizagirre Erkizia	***9765**
43	Lorea Regil Iparragirre	***2808**
44	Nahia Zabala Iztueta	***4622**
45	Irati Sasiain Artola	***3979**
46	Garazi Leturiondo Uriona	***3749**
47	Ane Balentziaga Etxaniz	***0030**
48	Maialen Aizpurua Alonso	***3076**
49	Miren Zubia Egaña	***0052**
50	Irantzu Albizuri Oruesagasti	***4455**
51	Izaro Arruti Olaizola	***6588**
52	Ibai Berezibar Azcue	***3391**
53	Ania Alberdi Larrea	***1289**
54	Priscila Gonzalez Irastorza	***9400**
55	Leire Ruesga Salegui	***4907**
56	Irene Zigarán Zubia	***9765**
57	Ioritz Goenaga Aguirre	***3646**
58	Lorea Esnal Elosua	***4397**
59	June Aramendi Irure	***0302**
60	Aitziber Anakabe Arrizabalaga	***4863**
61	Aitor Diez Lete	***4955**
62	Malen Solozabal Ibarra	***0577**
63	Alaitz Olaizola Anguera	***3554**
64	Ana Huitzi Esnaola	***3338**
65	Lorea Ilundain Perurena	***3868**
66	Amaia Retolaza Benito	***7483**



## ZESTOAKO UDALA

### **BAZTERTUTAKOEN ZERRENDA OROKORRA**

	<b><u>Izen-abizenak</u></b>	<b><u>NAN kodea</u></b>	<b><u>Arrazoa</u></b>
1	Xabier Zufiria Garcia	***8898**	1, 2
2	Maidier Diaz Martin	***6906**	1, 2
3	Irantzu Garazi Iribar Arruti	***9938**	1, 2
4	Manex Larrañaga Azkue	***4970**	2
5	June Odriozola Etxeberria	***9702**	3
6	Elene Urbietta Etxaniz	***6841**	2
7	Nerea Irizar Landa	***3753**	2
8	Garazi Otaño Sarasola	***3078**	3

1. Eskaera orria aurkeztu gabe.
2. Dokumentazioa osatu gabe.
3. Epez kanpo.

### **UDALEKU IREKIETAKO KOORDINATZAILEEN LAN-POLTSA**

#### **Onartuen zerrenda**

	<b><u>Izen-abizenak</u></b>	<b><u>NAN kodea</u></b>	<b><u>Puntuazioa</u></b>
1	Eneko Esnal Arocena	***4177**	15,00
2	Ania Alberdi Larrea	***1289**	12,00
3	Iraide Eizagirre Erkizia	***9765**	11,75
4	Maialen Larrarte Azpiazu	***3527**	10,20
5	Eñaut Pozo Egiguren	***4703**	10,00
6	Priscila Gonzalez Irastorza	***9400**	8,00
7	Amaia Retolaza Benito	***7483**	4,50
8	Andrea Arruti Etxabe	***3132**	2,50
9	Beñat Etxabe Merino	***4109**	1,30

#### **Baztertuen zerrenda**

	<b><u>Izen-abizenak</u></b>	<b><u>NAN kodea</u></b>	<b><u>Arrazoa</u></b>
1	Irantzu Albizuri Oruesagasti	***4455**	1
2	Amaior Gartzia Astilleros	***9937**	1
3	Enetz Izeta Iruretagoiena	***4939**	1
4	Iratxe Martin Aizpurua	***4555**	1
5	Maialen Aizpurua Alonso	***3076**	1
6	Miren Zubia Egaña	***0052**	1
7	Ioritz Goenaga Aguirre	***3646**	1

1 Haur eta Gazteen Aisialdirako Begirale Diploma edo Eusko Jaurlaritzako Gazteria



## ZESTOAKO UDALA

Zuzendaritzak lan horietarako baliokide gisa onartzen dituen titulua aurkeztu gabe

### UDALEKU IREKIETAKO BEGIRALEEN LAN-POLTSA

#### Onartuen zerrenda

	<u>Izen-abizenak</u>	<u>NAN kodea</u>	<u>Puntuazioa</u>
1	Eneko Esnal Arocena	***4177**	21,00
2	Ainhoa Osa Lizarralde	***5377**	19,50
3	Ania Alberdi Larrea	***1289**	18,00
4	Iraide Eizagirre Erkizia	***9765**	17,75
5	Maialen Larrarte Azpiazu	***3527**	16,20
6	Eñaut Pozo Egiguren	***4703**	16,00
7	Ane Manchola Arteche	***0897**	15,60
8	Nora Aranguren Larrañaga	***3627**	15,50
9	Aintzane Alkorta Ansola	***9517**	15,50
10	Irati Sasiain Artola	***3979**	14,50
11	Aitziber Anakabe Arrizabalaga	***4863**	14,50
12	Priscila Gonzalez Irastorza	***9400**	14,00
13	Irene Zigaran Zubia	***9765**	13,35
14	Lidia Peña Casas	***1898**	12,00
15	Saioa Aizpurua Urbietta	***3436**	12,00
16	Aitor Diez Lete	***4955**	12,00
17	Alaitz Olaizola Anguera	***3554**	11,60
18	Amaia Urteaga Mutiozabal	***3812**	11,00
19	Amaia Retolaza Benito	***7483**	10,50
20	Nora Goikoetxea Lopez	***6800**	10,50
21	Ane Galarraga Sorazu	***4769**	10,50
22	Ane Balentziaga Etxaniz	***0030**	10,50
23	Garazi Leturiondo Uriona	***3749**	10,00
24	Alaitz Alkorta Uzkudun	***3840**	10,00
25	Maite Urresti Iturbe	***1725**	9,50
26	Lorea Esnal Elosua	***4397**	9,50
27	Carla Casas Renedo	***4777**	9,00
28	Lorea Ilundain Perurena	***3868**	9,00
29	Iratxe Martin Aizpurua	***4555**	8,50
30	Andrea Arruti Etxabe	***3132**	8,50
31	Winema Cao Mallo	***4453**	8,10
32	Garazi Eizagirre Guenaga	***0063**	8,00
33	Amaiur Pagoaga Larrañaga	***3108**	7,50



## ZESTOAKO UDALA

34	Beñat Etxabe Merino	***4109**	7,30
35	Nerea Maidagan Uranga	***2443**	7,00
36	Ibai Berezibar Azcue	***3391**	7,00
37	Elene Huegun Gorriti	***4414**	7,00
38	Leire Mendizabal Eizagirre	***3349**	6,50
39	Amaiur Gartzia Astilleros	***9937**	6,00
40	Libe Urtzelai Etxaniz	***9602**	6,00
41	Irati Labirua-Iturburu Huegun	***9602**	6,00
42	Maren Alberdi Hernandez	***6820**	6,00
43	Leire Ruesga Salegui	***4907**	6,00
44	Malen Solozabal Ibarra	***0577**	6,00
45	Enara Arocena Alonso	***3160**	6,00
46	Malen Aizpuru Sulis	***7508**	5,50
47	June Aramendi Irure	***0302**	5,50
48	Nagore Ajuria Fernandez	***9499**	4,50
49	Alaine Armendariz Alberdi	***3946**	4,00
50	Oihane Goikoetxea Larrañaga	***4539**	3,50
51	Enetz Izeta Iruretagoiena	***4939**	3,50
52	Jare Eizagirre Erkizia	***4361**	3,50
53	Olaia Astigarraga Orozko	***6743**	3,00
54	Ana Huitzi Esnaola	***3338**	1,50
55	Irantzu Albizuri Oruesagasti	***4455**	1,00
56	Lorea Regil Iparragirre	***2808**	0,60
57	Hodei Zubeldia Larrañaga	***4821**	0,00
58	Izaro Eguiguren Gorrichategi	***3647**	0,00
59	Helene Arruti Etxabe	***3132**	0,00
60	Ana Samardzic	***3417**	0,00
61	Nahia Zabala Iztueta	***4622**	0,00
62	Maialen Aizpurua Alonso	***3076**	0,00
63	Miren Zubia Egaña	***0052**	0,00
64	Izaro Arruti Olaizola	***6588**	0,00
65	Ioritz Goenaga Aguirre	***3646**	0,00

## KIROL UDALEKU ETA UDA GAZTEKO KIROL KOORDINATZAILEEN LAN-POLTSA

### Onartuen zerrenda

	<u>Izen-abizenak</u>	<u>NAN kodea</u>	<u>Puntuazioa</u>
1	Iraide Eizagirre Erkizia	***9765**	14,00
2	Maialen Larrarte Azpiazu	***3527**	12,40
3	Iratxe Martin Aizpurua	***4555**	7,00



## ZESTOAKO UDALA

### Baztertuen zerrenda

	<u>Izen-abizenak</u>	<u>NAN kodea</u>	<u>Arrazoia</u>
1	Beñat Etxabe Merino	***4109**	1
2	Enetz Izeta Iruretagoiena	***4939**	1
3	Maialen Aizpurua Alonso	***3076**	1
4	Miren Zubia Egaña	***0052**	1
5	Ioritz Goenaga Aguirre	***3646**	1
6	Irantzu Albizuri Oruesagasti	***4455**	1

1 2.4. Kirol udalekuetako eta uda gazteko kirol koordinatzaile izateko baldintza bereziak ez dituzte betetzen

### KIROL UDALEKU ETA UDA GAZTEKO KIROL BEGIRALEEN LAN-POLTSA

### Onartuen zerrenda

	<u>Izen-abizenak</u>	<u>NAN kodea</u>	<u>Puntuazioa</u>
1	Ane Manchola Arteché	***0897**	18,30
2	Iraide Eizagirre Erkizia	***9765**	17,00
3	Maialen Larrarte Azpiazu	***3527**	13,90
4	Eñaut Pozo Eiguren	***4703**	13,50
5	Irati Sasiain Artola	***3979**	10,50
6	Iratxe Martin Aizpurua	***4555**	10,00
7	Garazi Leturiondo Uriona	***3749**	9,50
8	Lidia Peña Casas	***1898**	9,00
9	Irene Zigarán Zubia	***9765**	8,85
10	Libe Urtzelai Etxaniz	***9602**	8,50
11	Amañur Gartzia Astilleros	***9937**	7,00
12	Lorea Esnal Elosua	***4397**	7,00
13	Beñat Etxabe Merino	***4109**	6,80
14	Garazi Eizagirre Guenaga	***0063**	5,50
15	Oihane Goikoetxea Larrañaga	***4539**	5,00
16	Alaine Armendariz Alberdi	***3946**	5,00
17	Enetz Izeta Iruretagoiena	***4939**	5,00
18	Jare Eizagirre Erkizia	***4361**	5,00
19	Sara Mancisidor Aramberri	***6698**	4,00
20	Irati Labirua-Iturburu Huegun	***7110**	4,00
21	Maren Alberdi Hernandez	***6820**	4,00
22	Olaia Astigarraga Orozko	***6743**	3,00
23	Irantzu Albizuri Oruesagasti	***4455**	1,50



## ZESTOAKO UDALA

24	Lorea Regil Iparragirre	***2808**	0,60
25	Nahia Zabala Iztueta	***4622**	0,00
26	Ioritz Goenaga Aguirre	***3646**	0,00
27	Maialen Aizpurua Alonso	***3076**	0,00
28	Miren Zubia Egaña	***0052**	0,00
29	Izaro Eguiguren Gorrichategi	***3647**	0,00
30	Helene Arruti Etxabe	***3132**	0,00
31	Hodei Zubeldia Larrañaga	***4821**	0,00